
2015年度公益社団法人松江青年会議所 

Jc PRESS 
２月号 

月間JCプレス 
３５６号 

公益社団法人 松江青年会議所  〒690-0886 島根県松江市母衣町55-4 商工会議所ビル7F  TEL 0852(21)9917 FAX 0852(26)3119 〈URL〉http://www.matsuejc.jp/ 〈E-mail〉info@matsuejc.jp 

発行所/ 公益社団法人松江青年会議所  発行日/ 2015年1月21日  発行者/ 理事長 本庄雅樹  発行責任者/ 事務局長 福島丈太郎 

賀会例会・城山稲荷神社参拝のお礼 

第163回定時総会のご案内         総務・広報委員会 委員長 小林 正康 

 1月9日に行われました1月度例会・賀会例会お疲れ様でした。本庄理事長
のもと勢い良くスタートを切ることが出来ました。インフルエンザの流行等
で参加があまり芳しくない中、総務・広報委員会の皆様におかれましては設
営の手伝いをはじめ例会の運営にご協力いただきました。一次研修生は本格
的な研修前の例会であるにもかかわらず設営委員会として重要な役割をキチ
ンとこなしていただきました。メンバーの皆様にはテーマで掲げていた｢思
いを一つに新たなスタートを歩みだそう！｣の趣旨を理解していただき会の
進行、盛り上げにご協力いただきました。多くの皆様にご協力・ご指導いた
だいたおかげで会を一丸となって運営することができました。心より感謝申
し上げます。ありがとうございました。インフルエンザが猛威をふるってお
りますので皆様におかれましては、くれぐれも体調を崩さないように気をつ
けてお過ごしください。（石倉） 

 1月9日15時より城山稲荷に参拝し、2015年度公益社団法人松江青年会議
所が行う全事業の成功を祈願して参りました。 
 参拝中には天候にも恵まれ、ご多忙中にも関わらず13名のメンバーにご参
加頂き、本年度最初の公式事業を無事終えることができました。誠にありが
とうございました。 
 かさねまして、松江商工神社参拝を行いましたことをご報告申し上げます。
（小林） 

2015年度ホームページ開設のご報告    

松江だんだん委員会 委員長 石倉 達也 
総務・広報委員会 委員長 小林 正康 

 2月19日（木）19時より商工会館201にて2月度例会及び第163回定時総会を開催いたし
ます。本定時総会では、2014年度事業報告、一般会計決算（案）及び2015年度一般会計
修正予算（案）の審議をする場を設営し、本庄理事長が掲げるスローガン「誰がために～
大局的な視点を持ち地域に耳を傾ける～」のもと、明るい豊かな社会の実現に向けて松江
青年会議所が今年度の歩みを進めることを目的とします。 
 懇親会においては、2015年度にかける想いをメンバー同士で共有し、また特別会員との
懇親を深めることを目的とします。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご
出席いただきますようお願い申し上げます。 

総務・広報委員会 委員長 小林 正康 

 2015年度松江青年会議所公式ホームページを
開設いたしました。本年度は新たに公式プロモー
ションビデオなどのコンテンツを掲載し、沢山の
方々に興味を持って頂ければと思っております。
今後は事業案内・報告、情報公開など益々内容を
充実させ情報発信してまいります。 
 さらには松江青年会議所のfacebookもホーム
ページと連動させ記事を掲載しております。皆様
に是非公式ホームページ、facebookページに
「いいね」をして頂き、松江青年会議所をPRして
頂きたいと思います。 
 また本年度よりGoogle+に記事を掲載しており
ます。こちらにはホームページ、facebookにな
い情報もございますので是非ご覧下さい。 


